

Zimbra

cgonsalves@camaracaxias.rs.gov.br

orcamento

De : Vendas2 - Muterle Materiais
<vendas2@muterle.com.br>

seg., 29 de jan. de 2024 10:32

 1 anexo

Assunto : orcamento

Para : patrimonio@camaracaxias.rs.gov.br

Bom dia Gleice,

Segue em anexo, orçamento solicitado.

 **289235cam.PDF**
32 KB



MATERIAIS ELÉTRICOS

MUTERLE - Materiais e Instalações Elétricas Ltda.
BR 116, 17943 KM 148 - Bairro Sagrada Família - Caxias do Sul - RS
Cep: 95054-780 - CNPJ: 04.326.174/0001-08 - Inscr.: 029/0370299
Fone/Fax: (54) 3229.5608

1

Orçamento 289235

NOME: CAXIAS DO SUL CAMARA DE VEREADORES
ENDEREÇO: R ALFREDO CHAVES, 1323
CNPJ/CPF: 92.862.234/0001-66
EMISSION: 26/01/2024 HORA: 08:54
TRANSP.: CLIENTE RETIRA
SEPARADO: _____

TELEFONE: 54 3218-1600
INSCR. EST.: ISENT0
COND. PAGTO.: 0,
ATENDENTE: CLOVIS
CONFERIDO: _____

	Saida	Devol.	Saldo	MATERIAL	UN	PREÇO	TOTAL
01	2,00	0,00	2,00	00589-FITA ISOLANTE 20MT PROFICIONAL	UN (ALUMERA	10,57	21,14
02	9,00	0,00	9,00	03108-TERMINAL PIMO PP 35,0mm	UN (INIELI	1,05	9,45
03	1,00	0,00	1,00	04570-DISJUNTOR TRAMONTINA 3x 100AMP 10K	UN (TRAMONTINA	174,93	174,93
04	2,00	0,00	2,00	04574-CONDUTOR TRAMONTINA D25	UN (TRAMONTINA	99,66	199,72
05	13,00	0,00	13,00	04569-CONDUTOR TRAMONTINA D50	UN (TRAMONTINA	291,60	3.790,40
06	150,00	0,00	150,00	00564-FIO FLEX 35,0mm2	MT (PCM	29,36	4.254,00
07	1,00	0,00	1,00	02961-CONTOURA D-115	UN (STEER	965,07	965,07

= VALOR LIQUIDO | 9.437,71 |

PRazo Máximo para Devolução: 15 Dias - ** Validade 01 Dia ** = VALOR TOTAL | 9.437,71 |

Declaro ter recebido em perfeita ordem os produtos constantes neste Documento, portanto autorizo a emissão da nota fiscal e das duplicatas correspondentes a este documento de compra e ainda autorizo a retirada do material da obra ou qualquer bem de minha propriedade caso não faça o pagamento combinado das referidas mercadorias. Neste caso a empresa Muterle usará dos meios legais como cartório, SPC, Serasa e por último cobrando judicialmente eventuais prejuízos.

Observações:

Recebi _____
Assinatura
(Confira seus Mercadorias)

PG

Nome Legível

Resp. Pela Obra

N-0289235]

Zimbra**cgonsalves@camaracaxias.rs.gov.br****ENC: ELETRO CEM LTDA Orçamento 5325**

De : Sérgio Castagna | Eletro Cem
<sergio@eletrocem.com>

seg., 29 de jan. de 2024 11:44

 1 anexo

Assunto : ENC: ELETRO CEM LTDA Orçamento 5325

Para : patrimonio@camaracaxias.rs.gov.br

Sergio Castagna
Gerente de vendas
Fone: (54) 3226-0100 | 3028-8033 | 9 9993-5105
Rua Guia Lopes, nº 794, centro
95020-391 - Caxias do sul - RS
CNPJ 18.749.315/0001-00
Email: sergio@eletrocem.com

ESTOU A DISPOSIÇÃO PARA QUALQUER DÚVIDA.

 **Orçamento5325.pdf**
429 KB

ELETROCEM RUA DO GUIA LOPES, 794, EXPOSIÇÃO CAXIAS DO SUL - RS - 95020-391 Fone: (54)3226-0100 - (54)3028-8033 www.eletrocem.com - nfe@eletrocem.com CNPJ: 18.749.315/0001-00 - IE: 0290577616		ORÇAMENTO 5325 Aberta																																																																					
CLIENTE CAM M.DE VR C DO SUL E-Mail Responsável CLEICE Logradouro R.ALFREDO CHAVES, 1323 Bairro CENTRO Cidade CAXIAS DO SUL , RS Telefone (54)3228-4466 CNPJ 92.862.234/0001-66 CEP 95020-460		Emissão 26/01/2024 Validade 26/01/2024 Ordem Condição 28 DIAS																																																																					
PRODUTO/SERVIÇO <table><tr><th>Item</th><th>Código</th><th>Descrição</th><th>Entrega</th><th>Quantidade</th><th>IPI</th><th>Valor</th><th>Total</th></tr><tr><td>1</td><td>00000441</td><td>TERMINAL DE COMPRESSAO TM 35,00MM</td><td>26/01/2024</td><td>9,000 UN</td><td>0%</td><td>1,76</td><td>15,84</td></tr><tr><td>2</td><td>164.001.2.0095</td><td>CORFIO CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 35MM PRETO</td><td>26/01/2024</td><td>150,000 MT</td><td>0%</td><td>28,36</td><td>4.254,00</td></tr><tr><td>3</td><td>202.001.0.0006</td><td>BLACK DECKER FITA ISOLANTE DE PVC 0.13MMX18MMX20M PRETA BDMT-0001-08 -</td><td>26/01/2024</td><td>2,000 UN</td><td>0%</td><td>6,00</td><td>12,00</td></tr><tr><td>4</td><td>999999</td><td>DISJUNTOR TRIFASICO 3X100A 10KA/3KA CCA</td><td>26/01/2024</td><td>1,000 UND</td><td>0%</td><td>189,90</td><td>189,90</td></tr><tr><td>5</td><td>999999</td><td>CONTACTORA TRIPOLAR 115A 220VCA CCA 1NA+1NF</td><td>26/01/2024</td><td>1,000 UND</td><td>0%</td><td>1.195,00</td><td>1.195,00</td></tr><tr><td>6</td><td>999999</td><td>CONTACTORA TRIPOLAR 25A 1NA+1NF 220VCA CCA</td><td>26/01/2024</td><td>2,000 UND</td><td>0%</td><td>99,00</td><td>198,00</td></tr><tr><td>7</td><td>999999</td><td>CONTACTOR TRIPOLAR 50A 1NA+1NF CCA 220VCA</td><td>26/01/2024</td><td>13,000 UND</td><td>0%</td><td>284,00</td><td>3.692,00</td></tr></table>								Item	Código	Descrição	Entrega	Quantidade	IPI	Valor	Total	1	00000441	TERMINAL DE COMPRESSAO TM 35,00MM	26/01/2024	9,000 UN	0%	1,76	15,84	2	164.001.2.0095	CORFIO CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 35MM PRETO	26/01/2024	150,000 MT	0%	28,36	4.254,00	3	202.001.0.0006	BLACK DECKER FITA ISOLANTE DE PVC 0.13MMX18MMX20M PRETA BDMT-0001-08 -	26/01/2024	2,000 UN	0%	6,00	12,00	4	999999	DISJUNTOR TRIFASICO 3X100A 10KA/3KA CCA	26/01/2024	1,000 UND	0%	189,90	189,90	5	999999	CONTACTORA TRIPOLAR 115A 220VCA CCA 1NA+1NF	26/01/2024	1,000 UND	0%	1.195,00	1.195,00	6	999999	CONTACTORA TRIPOLAR 25A 1NA+1NF 220VCA CCA	26/01/2024	2,000 UND	0%	99,00	198,00	7	999999	CONTACTOR TRIPOLAR 50A 1NA+1NF CCA 220VCA	26/01/2024	13,000 UND	0%	284,00	3.692,00
Item	Código	Descrição	Entrega	Quantidade	IPI	Valor	Total																																																																
1	00000441	TERMINAL DE COMPRESSAO TM 35,00MM	26/01/2024	9,000 UN	0%	1,76	15,84																																																																
2	164.001.2.0095	CORFIO CABO FLEXIVEL 1KV HEPR 35MM PRETO	26/01/2024	150,000 MT	0%	28,36	4.254,00																																																																
3	202.001.0.0006	BLACK DECKER FITA ISOLANTE DE PVC 0.13MMX18MMX20M PRETA BDMT-0001-08 -	26/01/2024	2,000 UN	0%	6,00	12,00																																																																
4	999999	DISJUNTOR TRIFASICO 3X100A 10KA/3KA CCA	26/01/2024	1,000 UND	0%	189,90	189,90																																																																
5	999999	CONTACTORA TRIPOLAR 115A 220VCA CCA 1NA+1NF	26/01/2024	1,000 UND	0%	1.195,00	1.195,00																																																																
6	999999	CONTACTORA TRIPOLAR 25A 1NA+1NF 220VCA CCA	26/01/2024	2,000 UND	0%	99,00	198,00																																																																
7	999999	CONTACTOR TRIPOLAR 50A 1NA+1NF CCA 220VCA	26/01/2024	13,000 UND	0%	284,00	3.692,00																																																																
TRANSPORTADOR Transportadora Frete por Conta Destinatario/Remetente Valor Frete 0,00 Telefone () -		Produtos : R\$ 9.556,74 Serviços : R\$ 0,00 Desconto : R\$ 0,00 Total : R\$ 9.556,74																																																																					
IMPOSTOS <table><tr><td>Base ICMS : R\$</td><td>0,00</td><td>Base IPI : R\$</td><td>0,00</td><td>Base Substituição : R\$</td><td>0,00</td></tr><tr><td>Valor ICMS : R\$</td><td>0,00</td><td>Valor IPI : R\$</td><td>0,00</td><td>Valor Substituição : R\$</td><td>0,00</td></tr></table>								Base ICMS : R\$	0,00	Base IPI : R\$	0,00	Base Substituição : R\$	0,00	Valor ICMS : R\$	0,00	Valor IPI : R\$	0,00	Valor Substituição : R\$	0,00																																																				
Base ICMS : R\$	0,00	Base IPI : R\$	0,00	Base Substituição : R\$	0,00																																																																		
Valor ICMS : R\$	0,00	Valor IPI : R\$	0,00	Valor Substituição : R\$	0,00																																																																		
OBSERVAÇÃO Comercial OBS= VERIFICAR SO FOI -150MTS COTADOS OU X 3 ENTREGA EM 3 DIAS UTEIS TODO MATERIAL.																																																																							
Atenciosamente, Sergio Castagna																																																																							
26/01/2024 13:54:37 Página: 1/1																																																																							

Zimbra

cgonsalves@camaracaxias.rs.gov.br

ORÇAMENTO MAGNANI**De :** marceloalves@magnani.com.br

ter., 30 de jan. de 2024 10:36

Assunto : ORÇAMENTO MAGNANI

📎 2 anexos

Para : patrimonio@camaracaxias.rs.gov.br

Bom dia Cleice!

Segue nossa proposta.

Att.

Marcelo Alves

Dpto. de Vendas | Magnani – Luz e Energia

(54) **4009.5255** | Whatsapp (54) **99134-1119** | www.magnani.com.br**magnani**
luz e energiaMATERIAL
ELÉTRICO

ILUMINAÇÃO

ENERGIA
SOLARMOBILIDADE
ELÉTRICA E
SISTEMASGESTÃO
ENERGÉTICANão contém vírus. www.avast.com**CAMARA.PDF**

2 MB

ORÇAMENTO: ORV-1003869

Emissão: 16/01/2024 Impressão: 26/01/2024 11:26:59

Nome: 999999 - CAMARA CAXIAS

Endereço:

Bairro:

Cidade: RS

Telefone:

Contato:

Doc. Cliente: RUDI

Vendedor: 18688 - MARCELO ALVES

Cond. Pgto: A VISTA

Validade: 0 dias

Frete: FOB

Transportadora: 2 - CLIENTE RETIRA



Lin.	Código	Descrição da Mercadoria	NCM	UM	Qtde.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	65099	CONTATOR TRIPOLAR 220VAC 110A 1NA+1NF CWB110-11-30D23 14555904 WEG	85364900	PÇ	1,00	1.686,40	1.686,40
2	56093	CONTATOR TRIPOLAR 220VAC 50A 1NA+1NF CWB50-11-30VD23 13539285 WEG	85364900	PÇ	13,00	541,71	7.042,23
3	47980	CONTATOR TRIPOLAR 220VAC 25A 1NA+1NF CWB25-11-30VD23 12075682 WEG	85364900	PÇ	2,00	227,22	454,44
4	28991	MINIDISJUNTOR CURVA C 3X100A 3KA MDW-C100-3 10075747 WEG	85362000	PÇ	1,00	256,34	256,34
5	30225	CABO FLEX 1KV 90° 35,00MM PRETO	85444900	m	150,00	22,47	3.370,50
6	65232	TERMINAL TUBULAR 35MM VM	85369090	PÇ	9,00	0,72	6,48
7	26150	FITA ISOLANTE PRETA 18MM 20M	39191020	PÇ	2,00	6,46	12,92

Frete: 0,00

Financeiro: 0,00

Total do Pedido: 12.829,31

Observações

Ordens de Compra: RUDI

SOLUÇÕES EM MATERIAIS ELÉTRICOS E ILUMINAÇÃO - TUDO QUE VOCÊ PRECISA EM UM ÚNICO LUGAR

MAGNANI E CIA. LTDA - MATRIZ

AV. RUBEM BENTO ALVES, 4188 - SANTA CATARINA - CAXIAS DO SUL - RS - 95032318

FONE: 54 4009 5255 - CNPJ: 88.644.901/0001-67 - IE: 0290013062 - www.magnani.com.br